Российская Федерация

Администрация Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2022 № 17
п. Пролетарий

О внесении изменений в

Постановление Администрации

Пролетарского городского поселения

№36 от 04.03.2019 года «Об утверждении

реестра и схемы мест размещения

контейнерных площадок для накопления

твердых коммунальных отходов на

территории Пролетарского городского поселения»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на

территории Пролетарского городского поселения, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 3131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88
«Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,

руководствуясь положениями постановления Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1, утвержденное Постановлением

Администрации Пролетарского городского поселения от 04.03.20 19
года №36 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения

контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных

отходов на территории Пролетарского городского поселения» (далее по

тексту - Постановление);

2. Утвердить Приложение № 1 к Постановлению в новой редакции;

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Пролетарского городского поселения и

муниципальной газете «Пролетарский вестник».

Глава городского поселе Д.Н.Гаврилов

0.+ 0..

i i 11!! 11 Н Н
6 (0. 0. l6 0. i }Gг  ̂  '

с

9 +!!!+

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
д

I

3
.

'

.

1Ч
{ 6 € i 6 i 1 1 1 1 Е 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1 4 i Е Е ! I Е Е Е 1 Е { I Е Е 6 Е 1

' : = =
iI Ii 1 1 1 1 1 1 1 1 $i $i 1 Е $1 Е $i 1 Е 1 1 Е 1 Е 1 1 1

$ + € 1 1 1 1 1 1 t 1 i € 1 € s  ъ 1 1 1 1 1 г 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ъ 1 1 1 1 1 ь 1 1 1 € 1

г3
'$ %

у
р

Е i
ьг. º х

1
3~

'•.~

1 1 1 1
Н

к
р

1

$тр

1 1
8

В~§

1 1
_ з ь

1
В

1 1
3~

]Г

8

_у(,

1
$

у
р

ЗО

} 1

еГ
_ур

8
1 1

ВГ

_

4¢

8
1
8

1
$

ур
F̂

1
8

•'Г

1

еГ

_

ур

1
8

1

: Г
$ррΡррΡ

1
-

1
8

1 1
$

у
р $yi

1
8

Г̂

1 1
$

8ур
•^  f̂"

1

Г̂
$ррΡррΡ

1

Г̂
В4р

7
8

1
8

1
8

=Г

1 1
8 $

•^С

1

~Г
БууΡррΡ

!
8

^~

I I

$9 8jp
%(' %Г

1
+ ~ ~ & @) § $ & § ~ А 1) ~

Г $ $ @ $ 1 §  Г @ $ ~ 1) # $ 1 ~ ~ 1 ~ Г̂ $ § ~ § §)1 ~ ~ $ ~ §
Г ~ ~ ~ ) § § ё &

{

€

_ _ _ _ = л_ а = = 9 = _ _ _ = 1

р

~

в

i

г ~ f ~ ~ ~ ~ F
В I 11 1

Ь1i1

гi 1 1i 1 в 1 1!

{

ь7

{
{{ j

`
{j̀ьf {yj

III I i1 iI1!ЯI ^. г1И1П I I11У1 I 11 Е 11 1 В 1
11I

~

сc

3[`{

`

Jy
g$[ {9д[рΡra

r7r
;{д{ F

~ ~ _tttt i F ~ t Е° ^
11 ! 11141

1!
iiiаiiЕ i ! 1 •1П I 1I1г! 1 В 1 В

1У

~ F ~ ~~ t ~ t а` е ~ t ! Е ~

4$!у7(

` 33f
5{i{S{{i

#711yj

зI1;

3 Вв i

С¢i

E i в Е~ 33iE~

~ 1 б~;
s&

1
д д д д а д д д а я д д д а д д д д а а д а а д д а а д а д а а а а а а а а а а а

Э

д,

В 6

4

д
а

L

х

Q

5
г

1 1

а.

S

я

9 9

z z

1 1

3
г е

С

х

1 1
9, i
х i

д

0. s.

k 1

Э С

I_ 1

3
х

д

F

4
д

F

е

Ь

ё

с

4
д

2

£
д

i

J
х

к1

1

1 S

i а
х z

1

z

е _3

1
х л

;

z s'
_

i z х'
1 11д з

12е
д

11
х

1
i х

1

1 д 1 н н дн н н i i н н н i н д i i н! н i н i н 1
1

f
+

111 II1111 $
!I{111 !1111; 11{1I'1!i

1l
11111111 1I{1I~ 111 j 1! j

111 IIi 111 111111 IIi 1!i j
11111' i11ii' iiiiiiii1 II1111111111 11111{1{{

j jj
1111I{

$ ii1111

!

!
;
|

!~| | | |

В

1

| | ~ |

)(

,

| | ~ |
| | | | |
! ! !

! ! ,

!~ ! !~ !~

~ ~ ! |

| !

i1 |!1
~
| |!I

,

~| §§
!

!
|

|
! | ! |

, | ! ! ,

||! ||t I|! ||` iI!